DERATION

CAMPIONATO A SQUADRE ODF fir\\)
\"t)}/

) Q
Lan compact 5°

2

Primavera 2024
Campionato Nazionale ODF

Toscana-Categoria C Girone 16

Squadra Ospitante (Cat) Squadra Ospite (Cat) SET PUNTI
1° Di Andata
1 LUN 19/02/2024 Dartstorm (C) - La Voglia C'é... Manca Il Tiro 31171l 9 [371{ 0|3
2 MER 21/02/2024  The Nighmare Before Darts (C) - New Team (C) 11] 9 ||25]20(]| 3 | 0
3 VEN 23/02/2024 Roaring Bridge (C) - 5 Punti (C) 3171l 9136l 0 3
2° Di Andata
4 MER 28/02/2024 La Voglia C'e... Manca Il Tiro - The Nighmare Before Darts 131 7 130121113 | 0
5 GIO 29/02/2024 5 Punti (C) - Dartstorm (C) 11] 9 ||26]21[| 3 |0
6 VEN 01/03/2024 New Team (C) - Roaring Bridge (C) 14| 6 13011611 3 | 0
3° Di Andata

7 MER 06/03/2024 The Nighmare Before Darts (C) - Dartstorm (C) 121812712111 3 | o

8 GIO 07/03/2024 5Punti (C) - New Team (C) 1011012112711 12| 2

9 VEN 08/03/2024 Roaring Bridge (C) - La Voglia C'é... Manca Il Tiro 8 [12ll18l29!l 0 | 3
4° Di Andata

10 LUN 11/03/2024 Dartstorm (C) - Roaring Bridge (C) 1416 13211611 3 | 0

11 GIO 14/03/2024 5 Punti (C) - The Nighmare Before Darts 7 1131120130l 0 | 3

12 VEN 15/03/2024 New Team (C) - La VogliaC'é... Manca Il Tiro 7 11311201311l 0 | 3
5° Di Andata

13 LUN 18/03/2024 Dartstorm (C) - New Team (C) 13| 7 |127118]13 | o

14 MER 20/03/2024 La Voglia C'e... Manca Il Tiro - 5 Punti (C)

1416 ||130|16((3 (O

15 MER 20/03/2024 The Nighmare Before Darts (C) - Roaring Bridge (C) 13| 7 lIz1l211{ 3 | o




16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

MER

GIO

VEN

LUN

MER

VEN

LUN

MER

VEN

MER

MER

VEN

GIO

VEN

VEN

03/04/2024

04/04/2024

05/04/2024

08/04/2024

10/04/2024

12/04/2024

15/04/2024

17/04/2024

19/04/2024

24/04/2024

24/04/2024

26/04/2024

02/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

CAMPIONATO A SQUADRE ODF

Primavera 2024
Campionato Nazionale ODF

Toscana-Categoria C Girone 16

Squadra Ospitante (Cat)

Squadra Ospite (Cat)
1° Di Ritorno

La Voglia C'é... Manca |l Tiro - Dartstorm (C)

5 Punti (C) - Roaring Bridge (C)

New Team (C) - The Nighmare Before Darts

2° Di Ritorno

Dartstorm (C) - 5 Punti (C)

The Nighmare Before Darts (C) - La Voglia C'e... Manca Il Tiro

Roaring Bridge (C) - New Team (C)

3° Di Ritorno

Dartstorm (C) - The Nighmare Before Darts

La Voglia C'é... Manca ll Tiro - Roaring Bridge (C)

New Team (C) - 5 Punti (C)
4° Di Ritorno
The Nighmare Before Darts (C) - 5 Punti (C)

La Voglia C'é... Manca ll Tiro - New Team (C)

Roaring Bridge (C) - Dartstorm (C)

5° Di Ritorno

5 Punti (C) - LaVoglia C'e... Manca Il Tiro

New Team (C) - Dartstorm (C)

Roaring Bridge (C) - The Nighmare Before Darts

SET

PUNTI

8 [12((21(27]| 0 | 3
13|17 1129|223 | O
1119 ||124|122(|3 | O
15|15 ||31|16((3 (O
5 [15((18(34]{ 0| 3
7 (13((20(31]|{ 0 | 3
15| 5 |[|31]|15|(3 |0
14|16 [|32]20|({3 | O
5115|(14(34(| 0|3
8 [12((18(26]| 0 | 3
1218 |130|21((3 (O
7 (13((20(30||{ 0 | 3
7 (13((17(28]| 0 | 3




