

CAMPIONATO A SQUADRE ODF

Primavera 2024 Campionato Nazionale ODF



Toscana-Categoria C Girone 16

N.P	Data	Squadra Ospitante (Cat)		Squadra Ospite (Cat)	SET	LEGS	PUNTI				
<u>1° Di Andata</u>											
1	LUN 19/02/2024	Dartstorm (C)	-	La Voglia C'è Manca II Tiro	3 17	9 37	0 3				
2	MER 21/02/2024	The Nighmare Before Darts (C)	-	New Team (C)	11 9	25 20	3 0				
3	VEN 23/02/2024	Roaring Bridge (C)	-	5 Punti (C)	3 17	9 36	0 3				
2° Di Andata											
4	MER 28/02/2024	La Voglia C'è Manca Il Tiro	-	The Nighmare Before Darts	13 7	30 21	3 0				
5	GIO 29/02/2024	5 Punti (C)	-	Dartstorm (C)	11 9	26 21	3 0				
6	VEN 01/03/2024	New Team (C)	-	Roaring Bridge (C)	14 6	30 16	3 0				
3° Di Andata											
7	MER 06/03/2024	The Nighmare Before Darts (C)	-	Dartstorm (C)	12 8	27 21	3 0				
8	GIO 07/03/2024	5 Punti (C)	-	New Team (C)	10 10	21 27	1 2				
9	VEN 08/03/2024	Roaring Bridge (C)	-	La Voglia C'è Manca II Tiro	8 12	18 29	0 3				
4° Di Andata											
10	LUN 11/03/2024	Dartstorm (C)	-	Roaring Bridge (C)	14 6	32 16	3 0				
11	GIO 14/03/2024	5 Punti (C)	-	The Nighmare Before Darts	7 13	20 30	0 3				
12	VEN 15/03/2024	New Team (C)	-	La Voglia C'è Manca II Tiro	7 13	20 31	0 3				
		<u>5° Di <i>i</i></u>	Ar	ndata							
13	LUN 18/03/2024	Dartstorm (C)	-	New Team (C)	13 7	27 18	3 0				
14	MER 20/03/2024	La Voglia C'è Manca Il Tiro	-	5 Punti (C)	14 6	30 16	3 0				
15	MER 20/03/2024	The Nighmare Before Darts (C)	-	Roaring Bridge (C)	13 7	31 21	3 0				



CAMPIONATO A SQUADRE ODF

Primavera 2024 Campionato Nazionale ODF



Toscana-Categoria C Girone 16

N.P		Data	Squadra Ospitante (Cat)		Squadra Ospite (Cat)	SET	LEGS PUNTI			
<u>1° Di Ritorno</u>										
16	MER	03/04/2024	La Voglia C'è Manca II Tiro	-	Dartstorm (C)	8 12	21 27 0 3			
17	GIO	04/04/2024	5 Punti (C)	-	Roaring Bridge (C)	13 7	29 22 3 0			
18	VEN (05/04/2024	New Team (C)	-	The Nighmare Before Darts	11 9	24 22 3 0			
2° Di Ritorno										
19	LUN	08/04/2024	Dartstorm (C)	-	5 Punti (C)	15 5	31 16 3 0			
20	MER	10/04/2024	The Nighmare Before Darts (C)	-	La Voglia C'è Manca II Tiro	5 15	18 34 0 3			
21	VEN	12/04/2024	Roaring Bridge (C)	-	New Team (C)	7 13	20 31 0 3			
3° Di Ritorno										
22	LUN	15/04/2024	Dartstorm (C)	-	The Nighmare Before Darts	15 5	31 15 3 0			
23	MER	17/04/2024	La Voglia C'è Manca II Tiro	-	Roaring Bridge (C)	14 6	32 20 3 0			
24	VEN	19/04/2024	New Team (C)	-	5 Punti (C)	5 15	14 34 0 3			
<u>4° Di Ritorno</u>										
25	MER 2	24/04/2024	The Nighmare Before Darts (C)	-	5 Punti (C)	8 12	18 26 0 3			
26	MER 2	24/04/2024	La Voglia C'è Manca II Tiro	-	New Team (C)	12 8	30 21 3 0			
27	VEN :	26/04/2024	Roaring Bridge (C)	-	Dartstorm (C)	7 13	20 30 0 3			
5° Di Ritorno										
28	GIO	02/05/2024	5 Punti (C)	-	La Voglia C'è Manca II Tiro	7 13	17 28 0 3			
29	VEN (03/05/2024	New Team (C)	-	Dartstorm (C)	9 11	24 25 0 3			
30	VEN (03/05/2024	Roaring Bridge (C)	-	The Nighmare Before Darts	10 8	23 23 3 0			